
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 608 684 157info@moraviafinish.cz        


                            
                

                	
                            O NÁS
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Doprava a platby
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Používání souborů cookies
                        
	
                            KONTAKTY
                        
	
                            Technické poradenství
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Moravia finish]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	O NÁS
	BARVY NA DŘEVO - VENKOVNÍ	[image: Sruby, roubenky, dřevěné fasády]
Sruby, roubenky, dřevěné fasády
                                                    	
                                        
                                            BSP přírodní UV oleje,                                    
	
                                        
                                            LEINOS olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            LEINOS olejové barvy,                                    
	
                                        
                                            ADLER Pullex Lasur,                                    
	
                                        
                                            LIVOS olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            OSMO UV oleje,                                    
	
                                        
                                            OSMO olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            OSMO selské barvy,                                    
	
                                        
                                            TUNG tér                                    


                        

	[image: Terasy dřevěné]
Terasy dřevěné
                                                    	
                                        
                                            LEINOS Terasový olej,                                    
	
                                        
                                            Terasový olej,                                    
	
                                        
                                            Pullex Bodenöl - Terasový olej,                                    
	
                                        
                                            ALIS venkovní olej,                                    
	
                                        
                                            OSMO Terasový olej,                                    
	
                                        
                                            Údržba  terasy                                    


                        

	[image: Pergoly, altány, ploty]
Pergoly, altány, ploty
                                                    	
                                        
                                            BSP přírodní UV oleje,                                    
	
                                        
                                            LEINOS olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            LEINOS olejové barvy,                                    
	
                                        
                                            ADLER Pullex Lasur,                                    
	
                                        
                                            LIVOS olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            OSMO UV oleje,                                    
	
                                        
                                            OSMO olejová lazura,                                    
	
                                        
                                            OSMO selské barvy na dřevo,                                    
	
                                        
                                            TUNG tér,                                    
	
                                        
                                            Dřevný tér - dehet,                                    
	
                                        
                                            TOP tér                                    


                        

	[image: Vyvýšené dřevěné záhony]
Vyvýšené dřevěné záhony
                                                    	
                                        
                                            TUNG tér,                                    
	
                                        
                                            TOP tér,                                    
	
                                        
                                            Dřevní tér (borovicový dehet),                                    
	
                                        
                                            Tungový olej,                                    
	
                                        
                                            Tungový olej vařený,                                    
	
                                        
                                            Fermež tradiční lněná,                                    
	
                                        
                                            OSMO Selská barva                                    


                        

	[image: Srubový a zahradní nábytek]
Srubový a zahradní nábytek
                                                    	
                                        
                                            Teakový olej,                                    
	
                                        
                                            LEINOS Terasový olej,                                    
	
                                        
                                            ALIS venkovní olej,                                    
	
                                        
                                            OSMO Terasový olej,                                    
	
                                        
                                            OSMO UV oleje,                                    
	
                                        
                                            OSMO olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            Osmo Selská barva,                                    
	
                                        
                                            Údržba                                    


                        

	[image: Impregnace dřeva]
Impregnace dřeva
                        

	[image: Biocidní ochrana dřeva]
Biocidní ochrana dřeva
                        

	[image: Údržba nátěrů]
Údržba nátěrů
                                                    	
                                        
                                            odšeďovače dřeva,                                    
	
                                        
                                            čističe dřeva,                                    
	
                                        
                                            údržba oken a dveří                                    


                        



	BARVY NA DŘEVO - VNITŘNÍ	[image: Stěny, stropy, trámy, dřevěné  interiéry roubenek a srubů]
Stěny, stropy, trámy, dřevěné  interiéry roubenek a srubů
                                                    	
                                        
                                            LEINOS oleje a vosky vnitřní,                                    
	
                                        
                                            BSP stabilizátor dřevního ligninu,                                    
	
                                        
                                            ADLER lazury vnitřní,                                    
	
                                        
                                            LIVOS oleje a vosky vnitřní,                                    
	
                                        
                                            OSMO vosky vnitřní,                                    
	
                                        
                                            ADLER oleje a vosky vnitřní                                    


                        

	[image: Oleje na podlahy, oleje na schodiště]
Podlaha, schodiště
                                                    	
                                        
                                            LEINOS oleje a vosky,                                    
	
                                        
                                            OSMO oleje a vosky,                                    
	
                                        
                                            BBB Tvrdovoskový olej,                                    
	
                                        
                                            ADLER oleje na podlahy a schodiště,                                    
	
                                        
                                            Péče a údržba                                    


                        

	[image: Nábytek, dveře, kuchyně]
Nábytek, dveře, kuchyně
                                                    	
                                        
                                            LEINOS oleje a vosky,                                    
	
                                        
                                            OSMO oleje a vosky,                                    
	
                                        
                                            ADLER barvy, laky, oleje,                                    
	
                                        
                                            BBB Tvrdovoskový olej,                                    
	
                                        
                                            Péče a údržba                                    


                        

	[image: Údržba a péče]
Údržba a péče
                                                    	
                                        
                                            LEINOS péče a údržba uvnitř,                                    
	
                                        
                                            OSMO péče a údržba uvnitř,                                    
	
                                        
                                            LEINOS speciální produkty                                    


                        



	PŘÍRODNÍ NÁTĚRY BSP	[image: BSP Napouštěcí olej na dřevo]
BSP Napouštěcí olej na dřevo
                        

	[image: BSP TOP Olej UV na dřevo]
BSP TOP Olej UV na dřevo
                        

	[image: BSP Vrchní olej na dřevo]
BSP Vrchní olej na dřevo
                        

	[image: BSP Terasový UV olej]
BSP Terasový UV olej
                        



	TRADIČNÍ OŠETŘENÍ DŘEVA	[image: Dřevný tér - dehet]
Dřevný tér - dehet
                        

	[image: Fermež tradiční]
Fermež tradiční
                        

	[image: TUNG Tér]
TUNG Tér
                        

	[image: TOP Tér]
TOP Tér
                        



	RADY A TIPY	[image: Čím natřít dřevěnou terasu?]
Čím natřít dřevěnou terasu?
                        

	[image: Srubařské tmely Woodchink - nejčastější otázky]
Srubařské tmely Woodchink - nejčastější otázky
                        

	[image: Barvy na dřevo v interiéru]
Barvy na dřevo v interiéru
                        

	[image: Olej na dřevěnou podlahu]
Olej na dřevěnou podlahu
                        

	[image: Dobrý od přírody - LEINOS Naturfarben]
Dobrý od přírody - LEINOS Naturfarben
                        

	[image: Doporučení a postup při aplikaci LEINOS 240 tvrdého oleje na dřevo v interiérech srubů, a roubenek]
Doporučení a postup při aplikaci LEINOS 240 tvrdého oleje na dřevo v interiérech srubů, a roubenek
                        

	[image: Ochrana dřeva v exteriéru přírodními olejovými nátěry BSP]
Ochrana dřeva v exteriéru přírodními olejovými nátěry BSP
                        

	[image: Důležité zásady a postup při natírání ryze přírodních olejů na dřevo]
Důležité zásady a postup při natírání ryze přírodních olejů na dřevo
                        

	[image: Oleje a vosky na dřevo]
Oleje a vosky na dřevo
                        

	[image: Nátěry dřeva]
Nátěry dřeva
                        



	PRODEJNA BAREV OSTRAVA
	BRUSIVO	[image: Brusné role]
Brusné role
                        

	[image: Brusné kotouče]
Brusné kotouče
                        

	[image: Brusné houbičky]
Brusné houbičky
                        

	[image: Brusné archy, přířezy]
Brusné archy, přířezy
                        



	PŘÍRODNÍ OLEJE NA DŘEVO	[image: Tungový olej]
Tungový olej
                        

	[image: Tungový olej vařený]
Tungový olej vařený
                        

	[image: Lněný olej]
Lněný olej
                        

	[image: Světlicový olej]
Světlicový olej
                        

	[image: Ricinový olej dehydratovaný (DCO)]
Ricinový olej dehydratovaný (DCO)
                        

	[image: Parafínový olej medicinální]
Parafínový olej medicinální
                        



	ŘEDIDLA DO PŘÍRODNÍCH OLEJŮ	[image: LEINOS 200 ředidlo]
LEINOS 200 ředidlo
                        

	[image: Lakový benzín bezaromátový]
Lakový benzín bezaromátový
                        

	[image: Terpentýnový olej balzámový]
Terpentýnový olej balzámový
                        

	[image: Pomerančový olej technický]
Pomerančový olej technický
                        



	TMELENÍ SRUBŮ A ROUBENEK	[image: Tmely Woodchink]
Tmely Woodchink
                        

	[image: Příslušenství, doplňky]
Příslušenství, doplňky
                        



	OLEJ NA BETON A KÁMEN	[image: OSMO olej na beton a kámen]
OSMO olej na beton a kámen
                        

	[image: LEINOS olej na beton a kámen]
LEINOS olej na beton a kámen
                        



	Vzorové sáčky OSMO	[image: vzorové sáčky - vnitřní nátěry]
vzorové sáčky - vnitřní nátěry
                                                    	
                                        
                                            Osmo Tvrdý voskový olej Original - vzorové sáčky,                                    
	
                                        
                                            Osmo Tvrdý voskový olej Barevný - vzorové sáčky,                                    
	
                                        
                                            Osmo olejové mořidlo - vzorové sáčky,                                    
	
                                        
                                            Osmo dekorační vosk - vzorové sáčky,                                    
	
                                        
                                            Osmo Top olej - vzorové sáčky                                    


                        

	[image: vzorové sáčky - venkovní nátěry]
vzorové sáčky - venkovní nátěry
                                                    	
                                        
                                            Osmo ochranná olejová lazura - vzorové sáčky,                                    
	
                                        
                                            Osmo UV ochranný olej barevný - vzorové sáčky,                                    
	
                                        
                                            Osmo selská barva - vzorové sáčky,                                    
	
                                        
                                            Osmo Terasové oleje - vzorové sáčky,                                    
	
                                        
                                            Osmo ochranná olejová lazura Efekt - vzorové sáčky                                    


                        



	PRACOVNÍ POMŮCKY	[image: Štětce]
Štětce
                        

	[image: Válečky]
Válečky
                        

	[image: Příslušenství k válečkům]
Příslušenství k válečkům
                        

	[image: Prodlužovací tyče]
Prodlužovací tyče
                        

	[image: Nanášecí rouna a pady]
Nanášecí rouna a pady
                        

	[image: Kartáče čistící]
Kartáče čistící
                        

	[image: Maskovací pásky, fólie]
Maskovací pásky, fólie
                        

	[image: Brusné nářadí]
Brusné nářadí
                        



	KONTAKTY
	OSMO Color	Vnitřní nátěry OSMO
	Venkovní nátěry OSMO
	Osmo 3 litrové balení za zvýhodněnou cenu
	Vzorové sáčky OSMO


	Značky	ADLER
	ANZA
	BBB barvy
	LEINOS naturfarben
	LIVOS
	OSMO
	Roll - R
	sia Abrasives
	Woodchink





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



OSMO Color 


    
BARVY NA DŘEVO - VENKOVNÍ 


    
BARVY NA DŘEVO - VNITŘNÍ 


    
PŘÍRODNÍ NÁTĚRY BSP 


    
TRADIČNÍ OŠETŘENÍ DŘEVA 


    
PŘÍRODNÍ OLEJE NA DŘEVO 


    
ŘEDIDLA DO PŘÍRODNÍCH OLEJŮ 


    
OLEJ NA BETON A KÁMEN 


    
TMELENÍ SRUBŮ A ROUBENEK 


    
BRUSIVO 


    
PRACOVNÍ POMŮCKY 


    
                
            
            Značky

            	ADLER
	ANZA
	BBB barvy
	LEINOS naturfarben
	LIVOS
	OSMO
	Roll - R
	sia Abrasives
	Woodchink


        

    



                                                                        [image: Osmo Tvrdý voskový olej Original]


                                            [image: LEINOS oleje a vosky vnitřní]


                                            [image: OSMO AKCE VÝHODNÉ BALENÍ 3 LITRY]


                                                                                                            
                            
        RADY A TIPY

                    
                                
                Čím natřít dřevěnou terasu?

                                                    
                        S příchodem jara přichází krásné slunečné dny...

                    

                            

                    
                                
                Srubařské tmely Woodchink - nejčastější otázky

                                                    
                        Srubařský tmel Woodchink byl vyvinut pro tmelení s...

                    

                            

                    
                                
                Barvy na dřevo v interiéru

                                                    
                        Barvy na dřevo v interiéru.
Jak a čím natřít dřev...

                    

                            

                    
                                
                Olej na dřevěnou podlahu

                                                    
                        
Olej na dřevěnou podlahu
LEINOS 290 Tvrdovoskov...

                    

                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Moravia finish]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O NÁS
	Jak nakupovat
	Doprava a platby
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Používání souborů cookies
	KONTAKTY
	Technické poradenství



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@moraviafinish.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 608 684 157
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás na Facebooku
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            
        

    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
srubypacak.cz

        
	
            
e-drevo.eu

        
	
            
zuzanarycova.cz

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Moravia finish. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    "Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost." Více informací.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    